
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000374 Estado da Bahia - quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019 Ano 3

Decreto

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 
ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DA PREFEITA 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125 
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

 

DECRETO Nº. 4.646, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

 

Estabelece os limites territoriais do 

Loteamento Radioval Ramalho, situado 

no Distrito de Algodão, neste município 

e dá outras providências.  

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,  

 

CONSIDERANDO a necessidade de delimitação territorial do Loteamento 

Radioval Ramalho, situado no distrito de Algodão, neste município de Ibirataia - 

Bahia, criado pelo decreto 2922/2012. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Ficam estabelecidos os limites territoriais do loteamento Radioval 

Ramalho, delimitando o perímetro do Bairro, conforme as coordenadas 

descritas no memorial em anexo.  

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Ibirataia, Estado da Bahia, 11 de 

fevereiro de 2019. 

 

 

 

ANA CLEIA DOS SANTOS LEAL 

Prefeita Municipal  
 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D890C397D4EC7C6C695B0CB5369A4875



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000374 Estado da Bahia - quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019 Ano 3

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 
ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DA PREFEITA 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125 
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D890C397D4EC7C6C695B0CB5369A4875


		2019-02-13T13:23:22-0300




